                                                                                                                 Tuchola 02.12.2009

 Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę  materiałów szewnych”. Nr sprawy : NZOZ XII/22/09

W dniu 01.12.2009 r wpłynęły pytania.  
1. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 poz. nr 1,2 :

 Siatkę chirurgiczna, polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłanialną, o dwukierunkowej elastyczności, grubość siatki 0,45 mm, porowatość 758-1007um, gramatura 112g/m2  w rozmiarze podanym w SIWZ ?
Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.
2. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 poz. nr 1,2 :

Siatkę chirurgiczna, polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłanialną, o dwukierunkowej elastyczności, grubość siatki 0,45 mm, porowatość 758-1007um, gramatura 112g/m2  w rozmiarze  15 x 15 cm (specyfikacja wymaga 15 x 10) ?  
Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza
